
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 29.4.2020/p. 18 

1/1 

18) MODIFICA E INTEGRAZIONE DEL REGOLAMENTO DI ATENEO IN MATERIA DI 
DOTTORATO DI RICERCA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210, come modificato dall’art. 19, 

della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il D.M. 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la 
istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 104 del 6 
maggio 2013; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 
RAVVISATA l’opportunità di modificare e aggiornare il Regolamento in materia di 

Dottorato di Ricerca; 
SENTITA la Delegata rettorale al Dottorato; 
VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 

14/4/2020, si è espresso favorevolmente riguardo alle 
modifiche/integrazioni proposte e ha apportato ulteriori modifiche 
all’art. 23 “Soggiorni all'estero” e all’art. 35, comma 1, lettera e), 
“Competenze del Collegio dei docenti”, 

DELIBERA 
di approvare la modifica del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, 
così come riportato nel testo regolamentare allegato con il n. 13 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità dottorati e assegni di ricerca. 
- C.C.: area affari generali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-25T07:00:25+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-25T10:01:57+0200
	Limone Pierpaolo




